

EVA RYDBERG NÖJESPRODUKTION PRESENTERAR SOMMARENS KOMEDI

**EVA
RYDBERG**

**EWA
ROOS**

**HAMPUS
NESSVOLD**

**ANDREAS T
OLSSON**



**BIRGITTA RYDBERG • KALLE RYDBERG • MIA POPPE
ROBERT RYDBERG • FREDRIK DOLK**

MANUS OCH REGI: ANDREAS T OLSSON

**28 juni – 11 august • Sundspärlans Friluftsteater Helsingborg
Biljetter: evarydberg.se**

ETT RESANDE TEATERSÄLLSKAP

ÄNNU EN SOMMAR I EVA RYDBERGS SÄLLSKAP!

Vi lever i deprimerande tider. Tack och lov håller Eva Rydberg glöden och glädjen vid liv. Efter 30 år som teaterdirektör på Fredriksdalsteatern tar hon sitt pick och pack och flyttar till vackra Sundspärlans friluftsteater. Så vad passar då inte bättre än att damma av komediklassikern Ett resande teatersällskap och låta Eva utbrista i pjäsens bevingade replik, "Fan må vara teaterdirektör!"

Eva ser alltid till att hamna i gott sällskap. Runt sig har hon en munter ensemble med Ewa Roos och Hampus Nessvold i spetsen tillsammans med idel bekanta publikfavoriter från Fredriksdalsteatern.

Ett resande teatersällskap av August Blanche hade premiär 1848 och handlar om teaterdirektör Alexander Sjövall och hans sällskap som turnerar i landsorten. På 70-talet kom en tv-serie där Georg Rydeberg gjorde rollen som Sjövall. Men nu har Rydeberg bytts mot Rydberg och nästan ingenting är sig likt.

Andreas T Olsson, som tidigare skrivit om teaterns underbara värld i komedimonologerna Sufflören och Kulturbärarna, blåser nytt liv i pjäsen och byter inte bara kön på teaterdirektör Sjövall utan skriver ett helt nytt lustspel fyllt av komiska förvecklingar, sång och musik.

Året är 1924. Sundspärlans friluftsteater får besök av två konkurrerande teatersällskap som av okänd anledning är dubbelbokade till samma datum. Det ena sällskapet, som leds av Alexandra Sjövall (Eva Rydberg), är utpräglat komiskt och kommer på kant med det andra sällskapet som bara vill spela tragedier, den ena tradigare än den andra. Mellan de båda sällskapen springer en ung man (Hampus Nessvold) som vill bli skådespelare trots att hans pappa, garvare Gråström (Fredrik Dolk), knappast garvar av den anledningen...

Ett resande teatersällskap anno 2024 blir ett lustspel i ordets bästa bemärkelse: ett spel till brädden fyllt av lust till teatern, skratet och – ytterst – publiken.

VARMT VÄLKOMMEN TILL SUNDSPÄRLANS FRILUFTSTEATER!

ETT RESANDE TEATERSÄLLSKAP

RESTAURANGTÄLTET MENY

Hungrig eller bara lite småsugen? Vad får vi fresta med?
En god varmrätt innan föreställningen, en generös räkmacka eller
varför inte en sommarfräsch Caesarsallad med räkor i pausen.
Kaffe med gott dopp, glass i olika smaker, popcorn, chips och godis.
Vår goda och omtyckta kaffekorg – alltid lika uppskattad.
Beställ gärna din kaffekorgen i samband med din biljettbokning!
Och naturligtvis dricka för alla behov och önskemål. Fullständiga rättigheter!

Detta är ett urval – se hela vårt sortiment på www.evarydberg.se.

VARMRÄTTER

Långtidsbakad fläskkarré med bakad potatis	169:-
Varmrökt lax med kokt nypotatis och romsås	179:-
Vegetariska alobabollar med bakad potatis	169:-

CAFÉ

Sundspärlans räkmacka med handskalade räkor	105:-
Caesarsallad med räkor – sommarfräsch & generös	119:-
Rejäl sillmacka med smak av svensk sommar	75:-
Ostmacka – Helt vanlig fast ovanligt god	45:-

För att undvika de ofrånkomliga köerna i pausen rekommenderar vi att du bokar bord och gör
din beställning redan när du bokar biljetterna. Så är allt klappat och klart när du kommer!

ETT RESANDE TEATERSÄLLSKAP

DET ÄR LÄTT ATT KOMMA TILL OSS!

Sundspärlans Friluftsteater finns på Fältarpsvägen 60 i Helsingborg. Om du kommer med bil, ta avfarten Helsingborg S och kör in mot centrum. Efter ett tag kommer en stor rondell, håll till höger hela tiden så kommer du in till Fältarpsvägen. Det finns gott om gratis parkeringsmöjligheter på området!

Vill du åka buss så läs mer på Skånetrafikens hemsida. Åk till Närlunda Norra eller till Faktorsgatan. Sen är det bara en liten bit att gå. Från Centrum/Knutpunkten går det bra att ta en taxi eller njut av en promenad.



Boka biljetter på www.evarydberg.se